UBND HUYỆN THANH MIỆN
TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO

 Số: 06 /GM - TTVHTT

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 18 tháng 7  năm 2022

GIẤY MỜI
Dự khai mạc giải Bóng đá nam 11 người huyện Thanh Miện năm 2022

Chào mừng kỷ niệm 75 năm ngày Thương binh liệt sỹ (27/7/ 1947-
27/7/2022); Hướng tới Đại hội TDTT huyện Thanh Miện lần thứ IX; Được sự
nhất trí của các đồng chí Lãnh đạo UBND huyện, Trung tâm Văn hóa - Thể
thao huyện tổ chức Giải bóng đá nam 11 người huyện Thanh Miện năm 2022.

  Thành phần Đại biểu khách mời:
* Đại biểu tỉnh :

                     - Lãnh đạo Sở VHTTDL tỉnh Hải Dương;
                     - Lãnh đạo Phòng Quản lý TDTT- Sở VHTTDL tỉnh;

* Đại biểu huyện:
           - Thường trực Huyện ủy; Lãnh đạo HĐND; Lãnh đạo UBND huyện;
           - Lãnh đạo một số phòng, ban có liên quan;
           - Đài phát thanh huyện (Dự và tuyên truyền);

         *  Đại biểu cơ sở:  Lãnh đạo UBND; Đ/c Cán bộ văn hóa xã các xã, TT.

 Thời gian: Khai mạc 7h00 ngày 23 tháng 7  năm 2022 (Sáng thứ 7 ).

 Địa điểm: Tại Sân vận động huyện Thanh Miện.

Trung tâm Văn hóa - Thể thao huyện  trân trọng kính mời  các đồng chí đại
biểu khách quý  thu xếp thời gian công việc đến dự, động viên góp phần vào sự thành
công của giải./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu:TTVHTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chính

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-20T09:32:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Chính<nguyenvanchinh1980@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-07-20T09:33:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Chính<nguyenvanchinh1980@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!